[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188734 п. Запорожское, ул. Механизаторов, д.2, Приозерский район, Ленинградская область,

тел./факс: 8(813 79) 66-319, E-mail: zaporojskoe@yandex.ru
Р Е Ш Е Н И Е

от 08 августа 2025 года

                 №​​​​ 35​​

​​​​​​​​
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Запорожского сельского поселения»
В соответствии со статьёй 3 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 19 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Запорожского сельского поселения, совет депутатов Запорожского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройство на территории Запорожского сельского поселения (приложение)
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 24.09.2021 г. № 113 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» со всеми изменениями и дополнениями.
3. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте http://запорожское-адм.рф/.
4. Решение вступает в силу на следующий день после официального обнародования.

Глава муниципального образования                                                                    А.А. Шерстов